
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 03.10.2022  №  3670-п 

г. Ступино 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Ступино 
Московской области от 30.12.2021 №3815-
п «О нормативных затратах на 
выполнение муниципальных заданий 
муниципальными учреждениями культуры 
городского округа Ступино Московской 
области на  2022 год» 
 

 
В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком 

формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения 

муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа 

Ступино Московской области, утвержденным постановлением администрации 

городского округа Ступино  Московской области от 22.01.2018 № 105-п, 

изменениями показателей объема муниципальных услуг 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 30.12.2021 №3815-п «О нормативных затратах на 

выполнение муниципальных заданий муниципальными учреждениями культуры 

городского округа Ступино Московской области на 2022 год» (далее-

Постановление) следующее изменение: 



1.1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации, 

Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской 

области.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Цапову С.В. и заместителя главы администрации городского округа Ступино 

Московской области - председателя комитета культуры и молодежной политики 

Калинину Ю.Ю. 

 
 

  
Глава городского округа Ступино 
Московской области                                                                         С.Г. Мужальских 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


